

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
702-023-000			PUBLICIDAD				Saldo inicial :	6,440,313.04
14/Sep/2017	Egresos		168	MONITOREO Y VER. CAMP. P..		5,200.00		6,445,513.04
28/Sep/2017	Egresos		279	PUBLICIDAD EN RADIO		12,328.00		6,457,841.04
30/Sep/2017	Diario		34	PARTICIPACION TELEVISIVA		334,048.20		6,791,889.24
30/Sep/2017	Diario		52	GRAB. Y PROD. AUDIO		1,000.00		6,792,889.24
30/Sep/2017	Diario		52	IGUALA POR GRAB. MENCION..		3,500.00		6,796,389.24
30/Sep/2017	Diario		52	PUBL. EN REDES SOCIALES		20,000.00		6,816,389.24
30/Sep/2017	Diario		52	GRAB. SPOTS NIÑO PESO		13,200.00		6,829,589.24
30/Sep/2017	Diario		52	PROD. AUDIO Y VIDEO P/TRA..		26,000.00		6,855,589.24
					Total:	415,276.20	0.00	6,855,589.24
Total:						415,276.20	0.00	6,855,589.24